
旧い」物0.血
i

○　　○ノ　　亀

日時IUⅥi ⑤

鴨的脚諒詔梁書籍9§…...

l関羽「例
去　　　　　　　　　　　り　Q　〕　d

胴の胡師㊦珊…肌=肺馴調∩醐綱の帥調印訂「軸∩与謝

01翫世嗣「描け「品鵬洞埠鯉細鮮璃「酬論繭量紺「叩∩㌣滑川.孔もき⑪⑥
○ノ　　　○饗=l

剛「訊「諸「品……弼「酬翻れ別型渦「嗣制

醐航脚部誼壷描

慶I　●ノ　　　　　　　　　　　　　　由　　　o qノ

地利印　判宮嶋川魚n〇㌦In言明　句「nの

剛最前前約脚「昌0耶..工潜熱増野‥..…

輪読①剛「…鴫「前諭轟直納剛制

轟「即納打開胴印刷論轟命綱「冊刺

品舗盲掴「間0

掴㊦押㊦「補則昂

M青嶋川角の卸売n了馴

南糾M子細の了「∂」

し百出轟細いn雪肌請訓朋品各組胸湖轟か鼠

㈲白鼠細い∩言細論糾朋品縮刷高誼「鼠

…師馴鵬諭的∩. 396-2549

例言①∩/調㊦U

壷8　轟胴/…ヾ　網棚　揃…鮎牒鱒楠脚洲
叩き諸肌苦悶「調細論 句3-58(1)-1/61育㈲

諦「脚1盲前論判昂

(㊥)洞矧訪朝品鉦0珊咽

(也)晶荊n「討乱調記訪中

曲調紀和前畠

曲調軸計晶詰

満綜J輔細島皿航1純増製咽昂別辞桐油棚

(小8霜商I Ⅲ射的)

l雨∩両軸「酬噂「明細胤垂加∩制

新品「皿「鵬押醐肌馴叩「湘制

∩盲き明言印①倒角「Ⅵ∩盲盲洲
○

育「漏制

覇品型「論や璃萌「請品討論n「論調の



計荊」昂も

講読….霊…..

丁的靴胤軸皿‰乱叩印刷醐剛洞田圃l糊l噂「抑抑制胴m叩珊∩制

障血叩即納

lu押印請 2928-1 964/396

珊観諭醐咽的例制刊明細捕物甜絹圃胴l例

ぐ的緋増山闘柵きき動地′ …内周白き訪朝

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

H

12

13

14

15

髄

刷れ「繭っ「由講壇請前厄証椅壷両軸…-150 x 150紙胴のつ「脚満…2踊

田川諭抑N油壷嘩諒前曲諭縮緬胴S-180x180鮒棚肌闇「温血12踊

田川諸肌油壷嘩請前厄調南謝a轟鵬S-220x220鋪し湘航閤「拙組12踊

曲別論調つ「粗描諸姉羅雨脚納品壷剛「のS-260x260紙湘柵闇「品論12棚

田胴轟朋「刺繍恥前岡前曲晶梱包轟胴S葛150x150輔湘門間「晶轟12し棚

田胴轟酷「刺繍的鯛前厄調満緬轟胴S-180x180謝湘肌闇「温和12棚

田川端的周両論嘩請前厄肌潤満轟胴S-220Ⅹ220絹し湘肌悶「温和12棚

田n「論調つ吋講壇請海南酬甑閥岳恥「鵬-260x 260揃湘…悶「品前12胴

囲「繭つ「両前晶雨脚綱∂露胴囲I-180x180紙湘細脚満旧2棚

田n「諭的画調庇馴鍋諭壷胴ト220x220揃胴…開「柚鉦12し購

皿胴轟「画調地肌諭綱紀朋I-260x260紙胴肌開「粗品12購

剛揃緬つ「画調雨脚緋壷膏細川I-300Ⅹ300紙湘m「粗品輸出2購

虻田柵縮相可謝∂庇胴満崩a轟輔I-180Ⅹ 180鋪し湘…幽埴輪,=2棚

田輔論判つ「画調a地肌品崩壷轟胴I-220x220諭し捕。描冊温血12棚

田踊軸増山崩蛇田晶諦壷詳細捕手260x260揃購。刑…満≠ 12し湘

肥州論判つ「画羅両脚晶羅諭壷胴ト300x300鮎胤湖の……拙組↑2し湘

ト調Q」

(胴∩潤子利く組細魚諒)

紳「朋…「盲∩∂抑制型肌例語「≠

用い爪)同用句「M1心「=

・5納.榔2



∂「?IuγIの)

壷塙……,9…

鮮血脚胴囲

軋訊n「制帽肌脚南端「甲

aリ　　　　　　　　　　　ム　　　o u

山号勘11 m了や判も油日抹∩了卵∴可「∩馴

l脚弼「諭 2928-1 964/396

1シl 日計昂 �li …討寄附‖J観諭前節荊朋弼「例 

1 �周東 　　　ト調O」 

I (胴∩脚盲利轟細魚函 

年′○ 紳「酷刑n「う∩8咽剖甲州倒璃「≠ 　●ノ　さ′∴∴∴∴さ′∴`暮 

洲㌦ln、3「1↓し句「Ⅵu「γl 

壷…∴彊鉦‥?蹴…… 


		2021-07-23T11:51:48+0700
	INET Cloud
	Test PromptSignGateway




