

ใบอนุญาตที่..... 2928-1964/396.....



ใบอนุญาต

แสดงเครื่องหมายมาตรฐานกับผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม

อาศัยอำนาจตามความในพระราชบัญญัติมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม พ.ศ. ๒๕๑๑

เลขาธิการสำนักงานมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม

ออกใบอนุญาตฉบับนี้ให้

บริษัท ทรงพลคอนกรีต จำกัด

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0755561000903.....

แสดงเครื่องหมายมาตรฐานกับผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม..... เสาเข็มคอนกรีตเสริมเหล็กอัดแรงหล่อสำเร็จ.....

ที่ทำถูกต้องตามมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม..... เสาเข็มคอนกรีตเสริมเหล็กอัดแรงหล่อสำเร็จ.....

มาตรฐานเลขที่ มอก. 396-2549

เครื่องหมายการค้า..... -.....

ทำที่ โรงงานชื่อ..... ทรงพลคอนกรีต.....

ตั้งอยู่ที่อาคารเลขที่..... 99/8..... ตรอก/ซอย..... -.....

ถนน..... -..... หมู่ที่ 8..... ตำบล/แขวง..... ลาดใหญ่..... อำเภอ/เขต..... เมืองสมุทรสงคราม.....

จังหวัด..... สมุทรสงคราม..... ทะเบียนโรงงานเลขที่..... จ 3 - 58 (1) - 1/61 สส.....

มีรายการ ดังต่อไปนี้

(๑) รายละเอียดแนบท้ายใบอนุญาต..... แสดงไว้ในลำดับที่ ๒

(๒) บันทึกการเปลี่ยนแปลงต่างๆ..... แสดงไว้ในลำดับที่ ๓

ทั้งนี้ ต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขในการอนุญาตที่เลขาธิการกำหนด

ออกให้ ณ วันที่..... - 5 มี.ค. 2562..... พ.ศ.....

(นายวันชัย พนมชัย)

เลขาธิการสำนักงานมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม

สำนักงานมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม

กระทรวงอุตสาหกรรม

คำเตือน

ผู้รับใบอนุญาตต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขที่เลขาธิการกำหนด

รายละเอียดแบบทำยิบอนุญาตแสดงเครื่องหมายมาตรฐานกับผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม

ผู้รับใบอนุญาต บริษัท ทรงพลคอนกรีต จำกัด

ใบอนุญาตที่ 2928-1964/396

รายการที่	รายละเอียดของผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรมที่ได้รับอนุญาต (โดยระบุประเภท/ แบบ/ ขนาด/ ชั้น/ และอื่นๆ)
1	แบบภาคตัดขวางรูปสี่เหลี่ยมจัตุรัสตัน ประเภทมีหัวต่อ ชื่อขนาด S-150 x 150 มิลลิเมตร ความยาวไม่เกิน 12 เมตร
2	แบบภาคตัดขวางรูปสี่เหลี่ยมจัตุรัสตัน ประเภทมีหัวต่อ ชื่อขนาด S-180 x 180 มิลลิเมตร ความยาวไม่เกิน 12 เมตร
3	แบบภาคตัดขวางรูปสี่เหลี่ยมจัตุรัสตัน ประเภทมีหัวต่อ ชื่อขนาด S-220 x 220 มิลลิเมตร ความยาวไม่เกิน 12 เมตร
4	แบบภาคตัดขวางรูปสี่เหลี่ยมจัตุรัสตัน ประเภทมีหัวต่อ ชื่อขนาด S-260 x 260 มิลลิเมตร ความยาวไม่เกิน 12 เมตร
5	แบบภาคตัดขวางรูปสี่เหลี่ยมจัตุรัสตัน ประเภทไม่มีหัวต่อ ชื่อขนาด S-150 x 150 มิลลิเมตร ความยาวไม่เกิน 12 เมตร
6	แบบภาคตัดขวางรูปสี่เหลี่ยมจัตุรัสตัน ประเภทไม่มีหัวต่อ ชื่อขนาด S-180 x 180 มิลลิเมตร ความยาวไม่เกิน 12 เมตร
7	แบบภาคตัดขวางรูปสี่เหลี่ยมจัตุรัสตัน ประเภทไม่มีหัวต่อ ชื่อขนาด S-220 x 220 มิลลิเมตร ความยาวไม่เกิน 12 เมตร
8	แบบภาคตัดขวางรูปสี่เหลี่ยมจัตุรัสตัน ประเภทไม่มีหัวต่อ ชื่อขนาด S-260 x 260 มิลลิเมตร ความยาวไม่เกิน 12 เมตร
9	แบบภาคตัดขวางรูปตัวไอ ประเภทมีหัวต่อ ชื่อขนาด I-180 x 180 มิลลิเมตร ความยาวไม่เกิน 12 เมตร
10	แบบภาคตัดขวางรูปตัวไอ ประเภทมีหัวต่อ ชื่อขนาด I-220 x 220 มิลลิเมตร ความยาวไม่เกิน 12 เมตร
11	แบบภาคตัดขวางรูปตัวไอ ประเภทมีหัวต่อ ชื่อขนาด I-260 x 260 มิลลิเมตร ความยาวไม่เกิน 12 เมตร
12	แบบภาคตัดขวางรูปตัวไอ ประเภทมีหัวต่อ ชื่อขนาด I-300 x 300 มิลลิเมตร ความยาวไม่เกิน 12 เมตร
13	แบบภาคตัดขวางรูปตัวไอ ประเภทไม่มีหัวต่อ ชื่อขนาด I-180 x 180 มิลลิเมตร ความยาวไม่เกิน 12 เมตร
14	แบบภาคตัดขวางรูปตัวไอ ประเภทไม่มีหัวต่อ ชื่อขนาด I-220 x 220 มิลลิเมตร ความยาวไม่เกิน 12 เมตร
15	แบบภาคตัดขวางรูปตัวไอ ประเภทไม่มีหัวต่อ ชื่อขนาด I-260 x 260 มิลลิเมตร ความยาวไม่เกิน 12 เมตร
16	แบบภาคตัดขวางรูปตัวไอ ประเภทไม่มีหัวต่อ ชื่อขนาด I-300 x 300 มิลลิเมตร ความยาวไม่เกิน 12 เมตร

มจป

(นางกมลวรรณ คำเลิศวัฒน์)

ผู้อำนวยการกองควบคุมมาตรฐาน

พนักงานเจ้าหน้าที่

วันที่ - 5 มี.ค. 2562

บันทึกการเปลี่ยนแปลงต่างๆ

ผู้รับใบอนุญาต บริษัท ทรงพลคอนกรีต จำกัด

ใบอนุญาตที่ 2928-1964/396

ครั้งที่	การเปลี่ยนแปลงเกี่ยวกับผู้รับใบอนุญาต
1	ไม่มี <p style="text-align: right;">นพป (นางกมลวรรณ จำเลิศวัฒน์) ผู้อำนวยการกองควบคุมมาตรฐาน พนักงานเจ้าหน้าที่ วันที่ - 5 มี.ค. 2562</p>